[F . F .]  [F . F .]

146

1307, aprile 13, Famagosta.

Michele de Robino, genovese, nomina procuratore Gianni
no  de Sauro, cittadino genovese, p er  riscuotere tutto ciò che gli 
spetta e gli prom ette di pagare le relative spese di viaggio.

In nomine Domini, amen. Ego Michael de Robino Ianuen- 
sis facio, constituo et ordino meum certum nuncium et procu- 
ratorem  Ianuinum de Sauro civem Ianue, presentem et sponte
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suscipientem, ad petendum, exigendum, recipiendum et recupe- 
randum pro me et meo nomine omne id e t totum  quod habere 
et recipere debeo, seu possum seu potero, vel debebo, in iudi- 
cio et extra, et sub quolibet magistrati!, a quaconque persona, 
collegio et universitate, ex quaconque causa, ad vocandum se 
quietum et solutum de eo quod receperit, transsigendum et pa- 
ciscendum, iura cedendum, instrumenta quitacionis faciendum, 
liberandum et absolvendum, finem et remissionem faciendum, 
et demom ad omnia et simgula faciendum in predictis et circa  
predicta que fuerìnt et cetera; dans et cetera; promittens no
tarlo infrascripto, stipulanti et recipienti nomine et vice cuius 
vel quorum interest vel intererit, habere e t tenere ratum  et fir
mimi quicquid et quantum per dictum procuratorem  meum 
actum, procuratum fuerit seu gestum in predictis et quolibet 
predictorum, sub obligacione omnium bonorum meorum pre- 
sencium et futurorum, et de meo mandato et voluntate est 
quod si cambiaret viaticum de ilio 1 quod ordinavimus insimul, 
quod omnes missiones e t expensas comestus et potus et nauli, 
quas faciet dictus procurator in me sequendo esse debeant su
per me. Actum Famagoste, ad domum notarii infrascripti, die 
X III aprilis. Presentibus testibus: Francisco Garando et Suzius 
Maffeus.

1 Segue, ripetuto: de ilio

147

1307, aprile 14, [ Famagosta],

Tommaso, del fu  Giacomo Minerius, genovese, abitante di 
Famagosta, dichiara a Lias de Beruto di aver da lui ricevuto 
25 bisonti bianchi p er com m erciare dove vuole, con saldo al 
ritorno a Cipro.

In nomine Domini, amen. Ego Thomas filius quondam Ia- 
cobi Minerii Ianuensis, habitator Famagoste, confiteor tibi Lias
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de Beruto, filio Nassari de Beruto, m e habuisse et recepisse a 
te bisancios albos de Cipro viginti quinque, prò media parte. 
Renuncians et cetera; cum  quibus deo dante ire debeo, causa 
mercandi et lucrandi, quo deus michi melius administraverit. 
In redditu vero quem primo Ciprum fecero de presenti viatico, 
de capitale et lucro dictorum bisanciorum promitto et conve- 
nio tibi facere, tibi sive tuo certo nuncio, integram solucionem 
et satisfacionem bene et legaliter. Alioquin et cetera; ratis et 
cetera; prò quibus et cetera; eunte et redeunte dieta peccunie 
quantitate ad risicum et fortunam maris et gentium. Actum ad 
stacionem dicti Petri Pelleterii Ianuensis, die X IIII  aprilis. Te- 
stes vocati e t rogati: Bonifacius de Grimaldis, Petrus Pellete- 
rius Ianuensis predictus et Salvetus de Cathana Ianuensis, ha- 
bitator Famagoste.

148

5. d.

Manuele Scarlatinus, genovese, abitante di Famagosta, di
chiara a Filippo  de Raymondis, genovese, di aver da lui rice
vuto una somma, p er la quale darà, a titolo di cambio, 120 bi
sonti bianchi entro 15 giorni dalVapprodo a Rodi della galera 
di Baldoino Sagonensis. Manuele porta a Rodi 6  vegetes di vino 
in società con Filippo, p er  una somma di 250 bisonti bianchi.

II documento è cancellato mediante una linea diritta da sinistra 
in basso a destra in alto. Vedi doc. 152.

* * [f. 37 b ] In nomine Domini, amen. Ego Manuel Scarla
tinus Ianuensis, habitator Famagoste, confiteor et publice re- 
cognosco tibi Philipo de Raymondis Ianuensi me habuisse et 
recepisse a  te tantam  de tua moneta bona et expendibili. Re
nuncians et cetera; unde et prò qua, nomine cambii, promitto 
e t convenio tibi dare et solvere tibi sive tuo certo nuncio, per 
me vel meum nuncium, bisancios albos de Cipro centum vi-
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glnti, e t hoc illinc ad dies quindecim tunc proxime venturos, 
postquam galea Baldoyni Sagonensis, que nunc est in portu  
Famagoste, parata ire dante domino ad dictum locum Rodi, 
presencialiter aplicuerit ad dictum 1 locum Rodi. Alioquin et 
cetera; ratis et cetera; pro quibus et cetera; eunte vero dieta 
peccunie quantitate ad risicum et fortunam diete galee. Item  
confitemur nos predicti Manuel et Philipus habere insimul in 
societate vegetes sex vini de Cipro, computati in bisanciis du- 
centis quinquaginta albis, quod precium dicti vini solutum est 
comuniter inter me et te, et quod vinum ego dictus Manuel con
fiteor nunc me habere apud Nimoccium in ligno meo, et ipsum  
vinum in societate portare debemus insimul in dieta galea ad 
Rodum predictum et ipsum vinum insimul vendere e t Iucrum  
quod deus in eodem concesserit, deducto prim o unoquoque no
strum capitale, per medium dividere bona fide et sine fraude 
et unicuique dare et assignare partem  sibi contingentem. Alio
quin et cetera; ratis et cetera; pro quibus e t cetera; eunte vero 
dicto vino ad risicum et fortunam maris et gentium predicto- 
rum  Manuelis et Philipi. Hec acta sunt ad domum notarii infra- 
scripti in Famagosta. Presentibus testibus: Anthonio de Naulo 
botario Ianuense, et Baardo de Sancto Thoma calafacto la- 
nuense.

[Cassata quia scripta est ante]

1 Segue, depennato: R<odum>

149

s. d.

Percivalle de Varagine, genovese, rilascia quietanza a Sal- 
vetus de Cathana, genovese, abitante di Famagosta, p er  il pa
gamento di una fideiussione fatta da Giacomino de Bracellis a 
Sergio  de Clapis, calafato e marinaio fuggitivo della nave di 
Branca  de Castro, e a Nicola de Goano.